*nem gemechte bis an sein herze, das tet
Im eines bidermannes tochter von Nopels, die
er genozoget hette, wider Iren willen. —*

XXVII.

CHRONICON LAVTERBERGENSE.

Mortuo eo *), cum praesentibus, vt exen-
terari debuisset, visum esset, quia *cras-*
sus

minant GALERIVM MAXIMINVM, qui *consumtis ge-*
nitilibus defecit, (AVREL. VICTOR. Histor. abbrev.
P. II.) nominant HERONEM, (PALLAD. Hist. Lau-
siac. c. 32. p. 82. ed. Meurs.) qui *cum quadam*
nima congressus vlcus suum aperuit, anthracem
in glande contraxit, indeque adeo aegrotavit, vt
eius virilia membra computruerint et sua sponte
ceciderint, nominant viros, qui mortui fuerunt
ex putrefactione membrorum suorum genitalium et
corporis sui, quae corruptio et putrefactio cau-
sata fuit per exercitium copulae carnalis cum mu-
lieribus, item referunt mortuum ex tali putre-
factione membrorum genitalium ducem Angliae,
IOANNEM DE GAVNT, (v. BECKET Philol. Transact.
Vol. XXXI. p. 47.) repetunt ex PACIFICO MAXI-
MO (Carmin. Flor. 1489. desunt in ed. Parin.
1691. p. 39.) versus lasciuos, *si non properas fa-*
uare priapum, decidet, adferunt denique sicut,
vlcera virgae et cancerum rel. ex monumentis Ara-
bum et Arabistarum. (v. de his Aphrodisiac. ed.
GRVNER. P. I. n. 3. et 4. p. 12. seq.) Sed istae obser-
vationes non, nisi hoc probant, extitisse multis
abhinc seculis vitia localia, immundae veneris spo-
lia, eaquē venerea dici posse eatenus, quatenus
coitu contrahebantur. Idem de morbo CAROLI
statuendum esse censeo. Is enim nequaquam a stu-
pro natus erat, magis ab *immunda vulua* scilicet.

*) Chronic. Montis Sereni s. LAVTERBERG. T. II. p.
208.

fus erat, ille histrio in corpore eius (archiepiscopi WICHMANNI) carnificis officio functus est, ventremque eius cultro aperuit, et intestina eiecit, quae in praedicta possessione humata sunt. Corpus autem *sale infusum*, ne aestu corrumperetur, Magdeburg adductum est. —

Anno MCXCV. ALBERTVS *) marchio *veneno*, vt fertur, a quodam familiarium suorum, HVGOLDO nomine, *sumto*, aegritudinem incurrit. De Vriberge vero, vbi aegrotare coepit, Misnam festinans, cum nec equo, nec curru propter euidenciam morbi vehi posset, a viris in gestatorio ad hoc ipsum composito portabatur. Verum, emenso vnus miliaris spatio, ingrauescente molestia, etiam portari non sufferens, in villa quadam Henrichsdorf depositus, ibique defunctus est. — Uxor quoque eius, paucis **) euolutis diebus, *eodem veneno* extincta est. —

In

208. MENCKEN. Script. Rer. German. Sale conditi corpus putredinemque arceri, in quam praepingues citius ruunt, mos est longe vetustissimus. Quin ipsa oua sali indita biennium et amplius integra conseruantur.